PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2014

    № 51-пг
О награждении Почетной грамотой

главы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135, протоколом заседания постоянно действующей комиссии по наградам и почетным званиям при главе города                        от 17.10.2014 № 75:
1. Наградить Почетной грамотой главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь празднования Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

КАШАПОВУ ГУЛЬФИЮ ШАЙХУЛЛОВНУ

кондуктора

Муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия

муниципального образования г.Пыть-Ях

ИВАНОВА МАКСИМА ЕВГЕНЬЕВИЧА

водителя автобуса 2 класса

Муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия

муниципального образования г.Пыть-Ях

ХУНКЕРХАНОВА ДАВЛЕТА БАСИРОВИЧА

водителя автобуса 2 класса

Муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия

муниципального образования г.Пыть-Ях

БАРАНОВА СЕРГЕЯ МИХАЙЛОВИЧА

машиниста подъемника 6 разряда

ООО «ЭКОТОН»

ЮМАНГУЛОВА МИХАИЛА РАВИЛОВИЧА

механика транспортного цеха

ООО «ЭКОТОН»

РАДКЕВИЧА  НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

машиниста подъемника 7 разряда

ООО «ЭКОТОН»

ГУМИНСКОГО ГЕРМАНА СЕРГЕЕВИЧА

механика транспортного цеха

ООО «ЭКОТОН»

АГАПОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА

начальника автоколонны № 1

ООО «Управление технологического транспорта № 7»

УМРОНОВУ ЕЛЕНУ СТЕПАНОВНУ

начальника отдела кадров

ООО «Управление технологического транспорта № 7»

ФУНТИКОВУ ЛИЛИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ

техника диспетчерской службы

ООО «Управление технологического транспорта № 7»

ВАЛИЕВА ИЛХОМА ВАЛИЕВИЧА

машиниста компрессорной станции

ООО «УТТ-Ространссервис»

СЕКРИЕРУ ВАСИЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА

водителя автомобиля

ООО «УТТ-Ространссервис»

СИМАКОВА ВЛАДИМИРА БОРИСОВИЧА

водителя автомобиля

ООО «УТТ-Ространссервис»

КАРЫШЕВА СЕРГЕЯ БОРИСОВИЧА

машиниста паровой передвижной депарафинизационной установки

ООО «Юганскавтотранс-1»

СМИРНОВА НИКОЛАЯ ГРИГОРЬЕВИЧА

моториста цементировочного агрегата

ООО «Юганскавтотранс-1»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление материально – технического обеспечения органов местного самоуправления  города Пыть-Яха» произвести выплату денежных средств для премирования награжденных Почетной грамотой главы города Пыть-Яха в размере 5,0 тыс. рублей  за счет средств  городского бюджета.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
города Пыть-Яха

         И.П. Тарасова